(二)乙方

乙方根据甲方委托的项目需求，积极组织开展相关服务工作，履行

以下义务:

1.乙方成立专门项目工作组，确定项目负责人和工作联系人，聘请

相关行业、专业的专家顾问，组建人员结构合理的编制团队;

2.做好规划编制进程的整体安排部署，确保进度安排合理;

3.组织开展专家论证会、意见征集会等会议，做好意见收集整理;

4.严格按照进度安排，做好规划文本的起草、修改、完善、对接工

作，协助甲方做好报批工作。

四、合同价款及付款方式

(一)合同价款

1.合同总价款为人民币(大写)壹佰肆拾叁万元整(￥1430000.00元)

2.合同总价为一次性额定价格，不受市场价格变化因素的影响。

(二)付款方式

1.合同签订后30个工作日内甲方向乙方支付合同价款的50%作为预

付款。

2.乙方承担的所有工作完成并经甲方验收合格后 30 个工作日内支

付合同价款的 50%。

3.支付方式为银行转账，乙方账号如下:

账户名:西安科技大学 帐 号:102492014123

开户行:中国银行股份有限公司西安大雁塔北广场支行

4.甲方付款前，乙方须向甲方提供正式等额合法、合规且符合甲方

要求的增值税发票，乙方不提供或逾期提供，甲方有权顺延付款且不承